



## Dzień Sportu w Radziechowach



W środę 29 maja, od godziny siódmej rano, rozpoczęły się rozgrywki. Pogoda dopisała, więc większość zaplanowanych konkurencji mogła odbyć się na sportowych obiektach radziechowskiej szkoły.

Jako pierwsze miały miejsce finałowe turnieje gier zespołowych gimnazjum. Rozgrywki finałowe zakończyły się zwycięstwem klasy II a wśród dziewcząt oraz klasy III a wśród chłopców.

Po ukończeniu zawodów w grach zespołowych nastąpiło oficjalne otwarcie Szkolnego Dnia Sportu przez Panią Dyrektorkę Jadwigę Śleziak, a następnie rozpoczęły się sportowe zmagania przygotowane przez nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej i wychowania fizycznego.

Dzieci i młodzież rywalizowali w rozmaitych konkurencjach: uczniowie podstawówki mieli do pokonania bieg przełajowy, rzut piłeczką palantową, rozgrywki w mini koszykówkę i mini siatkówkę, gimnazjaliści natomiast musieli pokonać: „piaskowy tor przeszkód, skoczyć w dal „w worku”, przejechać kolejny tor przeszkód, tym razem na rowerze, rzucić piłką do celu oraz kopnąć piłką do celu. Mimo, iż większość konkurencji miała charakter zabawowy, młodzi sportowcy nie żalowali sił i serca, by osiągnąć jak najlepszy wynik. Dzięki temu emocji nie brakowało.

Po zakończeniu rywalizacji nauczyciele wychowawcy podliczyli zdobyte przez swych podopiecznych punkty, na podstawie których można było wyłonić najlepszych sportowców.

W kategorii klas szkoły podstawowej tytuł najbardziej usportowionej otrzymała klasa 4 a, drugie miejsce 5 b, trzecie miejsce 6 b. Indywidualnie, najlepszą sportsmanką w podstawówce została Elżbieta Nowak kl. 6b, na drugim miejscu uplasowała się Zuzanna Mieszczak kl. 5a. Trzecie miejsce ex quo przypadło Marii Jurkiewicz i Julii Lizak kl. 4 a. Najlepszym sportsmenem podstawówki został Marek Skowron kl. 5 b, drugie miejsce Maciej Piecuch kl. 6 a, trzecie miejsce Jakub Leszczewski kl. 4 b.

Wśród klas gimnazjalnych najlepsza okazała się klasa III a. Drugie miejsce zajęła I a, trzecie miejsce III b. Najlepsza sportsmenka gimnazjum to Wioletta Syposz kl. II a, drugie miejsce Justyna Wieczorek kl. III a, trzecie miejsce ex quo zajęły Alicja Kublin kl. III b i Agata Kupczak kl. I a.



Najlepszy sportsmen gimnazjum to Tomasz Urbaś kl. III a, drugie miejsce ex quo zdobyli Tomasz Tłałka i Krzysztof Świniński kl. III a.

Dla najmłodszych czekała najwspanialsza niespodzianka: sztuczna ściana wspinaczkowa, gdzie przy odpowiedniej asekuracji ratowników GOPR-u dzieciaki mogły wspiąć się na wysokość prawie 6 metrów.

Dzień Sportu przebiegł pod znakiem świetnej zabawy, ale najbardziej oczekiwane wydarzenie miało miejsce już po rozdaniu nagród dla zwycięzców. Mecz piłki nożnej nauczyciele contra uczniowie zakończył się zwycięstwem tych pierwszych 8 : 7.

Dzięki wsparciu finansowemu i uprzejmości firmy TAURON ([www.tauron-dystrybcja.pl](http://www.tauron-dystrybcja.pl)) Święto Sportu okazało się wspaniałym i ważnym wydarzeniem w życiu naszej szkoły. Pozostaje mieć nadzieję, że równie fantastycznie uczniowie będą się bawić za rok.

## Obrazy

